
Sammanställning Vårdprogram samt Bebyggelsehistoriska inventeringar av Blå- och Grönklassade byggnader.
Akalla by Akalla 4:1 Inventering
Eggeby gård Akalla 4:1 Inventering
Husby gård Akalla 4:1 Inventering
Hägerstalunds gård Akalla 4:1 Inventering
Hästa gård Akalla 4:1 Inventering
Alstavik Långholmen Alstavik 1 Inventering
Enskedehallen Alstern 2 Inventering
Hötorgshallen/Filmstaden Beridarebanan 10 Inventering
Sjövillan Blackeberg 12 Inventering
Gubbängshallen Borrsvängen 12 Inventering
Bällsta gård Bällsta 1:13 Inventering
Dihlströmska huset Dihlströms 1 Inventering
Dosthoffska huset Dosthoffska huset 1 Inventering
Stadshuset 2012 Eldkvarnen 1 Inventering
Stadshusträdgården 2025 Eldkvarnen 1 Inventering
Enskede gård Gamla trädgårdstugan Enskede gård 1:1 Inventering
Ateljehuset Farsta 2:1 Inventering
Bruna huset Farsta 2:1 Inventering
Dagaborg Farsta 2:1 Inventering
Glasbruket 3 Glasbruket 3 Inventering
Glasbruket 5 Glasbruket 5 Inventering
Sjöhagen Grimsta 1:2 Inventering
Gubbängens bad-och gymnastikhall Gubbängsgården 19 Inventering
Oscarsteatern Hasseln 4 Inventering
Enkehuset Heimdall 22 Inventering
Kyrkhamn Kulturmiljöanalys Hässelby villastad Inventering
Riddersvik Kulturhistorisk värdering Hässelby villastad Inventering
Banvägen 5 Klassificering Hässelby villastad 14:34 Inventering
Villa Berghem Hässelby villastad 36:1 Inventering
Kista gård Kista 1 Inventering
Tekniska nämndhuset Klamparen 7 Inventering
Separatorhuset Klamparen 8 Inventering
Kruthuset Ladugårdsgärdet 1:1 Inventering
Lilla sjötullen Ladugårdsgärdet 1:1 Inventering
Daneliuska huset Landbyska verket 1 Inventering
Tensta sim-och idrottshall Lilla Tensta 2 Inventering
Lindansaren 19 Lindansaren 19 Inventering
Långsjö gård Långsjögård 10 Inventering
Smedsudden Marieberg 1:27 Inventering
Medborgarhuset Forsgrenska Medborgarhuset 1 Inventering
Nackareservatet Nackareservatet Inventering
Kruthuset Norra djurgården 1:1 Inventering
Lilla Sjötullen Norra djurgården 1:1 Inventering
Stadion Norra djurgården 1:42 Inventering
Pilträdet 9 Pilträdet 9 Inventering
Portiken, vid stadshuset Portiken 1 Inventering
Östermalmhallen Riddaren 3 Inventering
Östermalmshallen Designmanual Riddaren 3 Inventering
Börshuset Rådstugan 1 Inventering
Skansberg Skansbacken 23 Inventering
Sergels torg Skansen 23 Inventering
Superellipsen Skansen 23 Inventering
Skanskvarn Skanskvarn 1 Inventering
Villa Skogsbo Smedslätten 1:26 Inventering
Lamellerna, Stadsbiblioteket Spelbomskan 13 Inventering
Stadsarkivet Stadsarkivet 1 Inventering
Strömsborg Strömsborg 1 Inventering
Sturehov a Sturehov 1:2 Inventering
Sturehov b Sturehov 1:2 Inventering
Sturehov c Sturehov 1:2 Inventering
Sturehov d Sturehov 1:2 Inventering
Sturehov e Sturehov 1:2 Inventering
Vinterviken Svavelsyran 3 Inventering
Sätra varv Sätra 2:1 Inventering
Banmästarbostället Södermalm 9:1 Inventering
Dragontorpet Ulvsunda 1:4 Inventering
Margretelunds gård Ulvsunda 1:4 Inventering
Paschens malmgård Vasastaden 1:64 Inventering
Vanadisbadet Vasastaden 1:84 Inventering
Observatorielundens parklek Vasastaden 2:43 Inventering
Vinsta gård Vinsta gård 1 Inventering
Röda villan Ålsten 1:1 Inventering
Solviksvillan Ålsten 1:1 Inventering
Akalla by Akalla 4:1 Vårdprogram
Husby gård Akalla 4:1 Vårdprogram
Hägerstalunds gård Akalla 4:1 Vårdprogram
Alstavik Långholmen Alstavik 1 Vårdprogram
Dihlströmska huset Dihlströms 1 Vårdprogram
Dosthoffska huset Dosthoffska huset 1 Vårdprogram
Stadshuset 2012 Eldkvarnen 1 Vårdprogram
Stadshusträdgården 2012 Eldkvarnen 1 Vårdprogram
Stadshusträdgården 2025 Eldkvarnen 1 Vårdprogram
Telefonkiosker, Gamla stan, Södermalm Gamla stan 1:2 Vårdprogram
Glasbruket 3 o 5 Glasbruket 3 Vårdprogram
Lilla sickla Hammarbyöjden 1:1 Vårdprogram
Oscarsteatern Hasseln 4 Vårdprogram
Enkehuset Heimdall 22 Vårdprogram
Tekniska nämndhuset Klamparen 7 Vårdprogram
Separatorhuset Klamparen 8 Vårdprogram
Kruthuset Ladugårdsgärdet 1:1 Vårdprogram
Lilla sjötullen Ladugårdsgärdet 1:1 Vårdprogram
Daneliuska huset Landbyska verket 1 Vårdprogram
Tensta sim-och idrottshall Lilla Tensta 2 Vårdprogram
Medborgarhuset Forsgrenska Medborgarhuset 1 Vårdprogram
Nackareservatet Nackareservatet Vårdprogram
Kruthuset Norra djurgården 1:1 Vårdprogram
Lilla Sjötullen Norra djurgården 1:1 Vårdprogram
Stadion Norra djurgården 1:42 Vårdprogram
Portiken, vid stadshuset Portiken 1 Vårdprogram
Östermalmhallen Riddaren 3 Vårdprogram
Östermalmshallen Designmanual Riddaren 3 Vårdprogram
Börshuset Rådstugan 1 Vårdprogram
Skansberg Skansbacken 23 Vårdprogram
Kulturhuset och teaterhuset - Skansen 23 Vårdprogram
Kulturhuset och teaterhuset - Att bruka och bevara Skansen 23 Vårdprogram V
Sergels torg Skansen 23 Vårdprogram
Superellipsen Skansen 23 Vårdprogram
Skanskvarn Skanskvarn 1 Vårdprogram
Lamellerna, Stadsbiblioteket Spelbomskan 13 Vårdprogram
Stadsbiblioteket med tillhörande park Spelbomskan 16 Vårdprogram
Stadsmuseet Stadsgården 1 Vårdprogram
Strömsborg Strömsborg 1 Vårdprogram
Sturehovs slott Sturehov 1:2 Vårdprogram
Vinterviken Svavelsyran 3 Vårdprogram
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Sätra varv Sätra 2:1 Vårdprogram
Banmästarbostället Södermalm 9:1 Vårdprogram
Margretelunds gård Ulvsunda 1:4 Vårdprogram
Paschens malmgård Vasastaden 1:64 Vårdprogram
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